

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за

участие в пазарни консултации по чл.44 от ЗОП с възложител община
Банско

Наименование на оферента	„Гарантстрой комплект“ АД
ЕИК	175046468
Представяващ оферента	Веселин Александров, Стайко Сървуджиев, Николай Димитров
Адрес за кореспонденция	ул. „Природа“, №4, общ. Красно село, гр. София, тел.: 02/ 958 12 37, факс: 02/ 859 11 92, електронна поща: garant_a@abv.bg
Срок на валидност на ценовата оферта	15.01.2019 г.
Удостоверение от ЦПРС за изпълнение на строежи - номер на удостоверение, валидност, група и категория	I-TV012137 /приложено копие/

Уважаеми дами и господа,

Настоящото предложение, както и предложеното от нас ценово предложение (индикативна ценова оферта, приложение към настоящето технически предложение), за изпълнение на обект: „Преустройство на спортна площадка в ПЛГТ, УПИ I, КВ.182 по плана на гр. Банско, ПИ 02676.501.351 по КК на гр. Банско“ по обявените от община Банско пазарни консултации с предмет Преустройство на част от дворно пространство - спортна площадка по Подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ по Програма за развитие на селските райони за периода 2014-2020 г., е в съответствие с приложенияте от Вас обяснителни записки.

Декларирам, че офертата е „независима“ съгласно т.14 от §1 на допълнителните разпоредби на Наредба № 12 от 25.07.2016 г.

02/07/2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ
Управители: Веселин Александров

Стайко Сървуджиев

Николай Димитров

Фирма: Гарантстрой комплект АД



"Гарантстрой комплект" АД, ЕИК 175046468
 адрес: ул. "Природа", №4
 общ.Красно село, обл. София
 тел.: 02/ 958 12 37, факс: 02/ 859 11 92, електронна поща:garant_a@abv.b;

Ц Е Н О В О П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

ДО: Община Банско, пл. "Никола Вапцаров" № 1

ЗА ОБЕКТ: "Преустройство на спортна площадка в ПЛГТ, УПИ I, КВ.182 по плана на гр. Банско, ПИ 02676.501.351 по КК на гр. Банско"

Уважаеми Дами и Господа,
 с настоящето Ви представяме нашата индикативна ценова оферта по пазарна консултация с предмет "Преустройство на част от дворно пространство -спортна площадка"

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

КОД 2	ОПИСАНИЕ	ЕД. МЯРКА	К-ВО	ЕД. ЦЕНА в лв.	СТОЙНОСТ в лв.
Част А - Архитектура					
	Премахване на съществуващ асфалт и други настилки, вкл. подравняване и подготовка на основата, както и извозване на сторителния отпадък	м2	4200,00	6,84	28 736,40
01	зона футболни игрища				
01.01	Доставка и полагане на трошено каменна фракция с дебелина 20см и зърнометрия 5-25мм с дебелина на пласта 30см	м3	670,00	36,56	24 497,88
01.02	Доставка и полагане на трошено каменна фракция с дебелина 20см и зърнометрия 1-5мм с дебелина на пласта 20см	м3	450,00	41,70	18 765,45
01.03	Доставка и полагане на геотекстил	м2	2240,00	2,16	4 829,44
01.04	Доставка и полагане на синтетична тревна настилка с височина на стръка мин 50мм с пълнеж от кварцов пясък и гумени гранули	м2	2240,00	65,66	147 076,16
01.05	Доставка и полагане на боя за маркировка за 2бр. футболни игрища -ивици бял цвят	м2	24,40	12,12	295,78
01.06	Доставка и монтаж на плетена мрежа с дебелина на телта ф4.5мм и квадратче 50мм/50мм - монтаж на височина от 0 до 3тия метър - цвят зелен	м2	570,00	20,89	11 906,73
01.07	Доставка и монтаж на синтетична плетена мрежа с големина на квадратчето 120мм/120мм - монтаж на височина от 3тия до бтия метър - цвят зелен	м2	570,00	19,04	10 853,37
01.08	Доставка и монтаж на вградена пешеходна врата в метална конструкция с размери 110см/210см	бр	4,00	243,94	975,74
01.09	Доставка и монтаж на стоманено въже	м	45,00	21,97	988,52
01.10	Доставка и монтаж на синтетична плетена мрежа с големина на квадратчено 120мм/120мм, окачена на стоманено въже	м2	270,00	19,04	5 141,07
01.11	Доставка и монтаж на футболни врати от метална тръбна конструкция с опъната плетена мрежа - 300см/200см	бр	4,00	759,88	3 039,52
02	зона тенис на корт				
02.01	Фрезоваване и оформяне на съществуващ асфалт, зона тенис игрища	м2	1340,00	6,00	8 033,30
02.02	Доставка и полагане на непълтен асфалтобетон с дебелина 5см и зърнометрия 0-32мм, износостойчив пласт - зона тенис игрища	м2	1340,00	23,93	32 059,50
02.03	Доставка и полагане на геотекстил	м2	1340,00	2,16	2 889,04
02.04	Доставка и полагане на трислойна акрилна настилка за външна употреба	м2	1340,00	139,15	186 461,00
02.05	Доставка и полагане на боя за маркировка за 2бр. тенис игрище - ивици бял цвят	м2	20,00	12,12	242,44
02.06	Доставка и монтаж на плетена мрежа с дебелина на телта ф4.5мм и квадратче 50мм/50мм - монтаж на височина от 0 до 3тия метър - цвят зелен	м2	440,00	20,89	9 191,16
02.07	Доставка и монтаж на синтетична плетена мрежа с големина на квадратчето 120мм/120мм - монтаж на височина от 3тия до бтия метър - цвят зелен	м2	440,00	19,04	8 378,04
02.08	Доставка и монтаж на вградена пешеходна врата в метална конструкция с размери 110см/210см	бр	4,00	243,94	975,74
02.09	Доставка и монтаж на тенис корт от метална тръбна конструкция с опъната плетена мрежа	бр	2,00	865,76	1 731,51

03	зона тенис на маса				
03.01	Доставка и полагане на геотекстил	м2	190,00	2,16	409,64
03.02	Доставка и полагане на пясъчна възглавница с размер на фракция 0-5мм	м3	40,00	42,57	1 702,80
03.03	Доставка и полагане на гранулирана водопрпусклива настилка	м2	190,00	64,37	12 230,68
04	зона фитнес на открито				
04.01	Доставка и полагане на геотекстил	м2	100,00	2,16	215,60
04.02	Доставка и полагане на пясъчна възглавница с размер на фракция 0-5мм	м3	10,00	42,57	425,70
04.03	Доставка и полагане на декоративен разноцветен мулч с дебелина на покритието - мин 10 см	м2	100,00	25,52	2 552,00
05	парково обзавеждане				
05.01	Доставка и монтаж на пейка без облегалка - дървена седалка и бетонни плътни страници/крака *съобразно с графичната част	бр	12,00	158,99	1 907,93
05.02	Доставка и монтаж на кошче за боклук - ф48 или подобно с метален корпус, облечено с дървени летви - или подобно изделие *съобразено с графичната част	бр	7,00	139,30	975,13
05.03	Доставка и монтаж на готово изделие беседка. Осмоъгълна покрита беседка с пейка, маса и ажурни елементи. Дървения материал да е импрегниран и подходящ за излагане на атмосферни условия. Габаритен размер при основата - мин. 382см/382см *да се съобрази с графичната част	бр	1,00	3233,12	3 233,12
05.04	Доставка и монтаж на стойка за колела	бр	4,00	108,30	433,18
05.05	Доставка и монтаж на информационна табела (зона фитнес)	бр	1,00	43,44	43,44
05.06	Доставка и монтаж на мултифункционален двоен тренажор за работа на открито - за изтласкване *съобразено с графичната част или подобен	бр	1,00	1651,65	1 651,65
05.07	Доставка и монтаж на тренажор за работа на открито - за рамене и ръце *съобразено с графичната част или подобен	бр	1,00	1010,35	1 010,35
05.08	Доставка и монтаж на тренажор за работа на открито - кростренажор *съобразено с графичната част или подобен	бр	1,00	1010,35	1 010,35
05.09	Доставка и монтаж на мултифункционален тренажор за работа на открито - изтласкване *съобразено с графичната част или подобен	бр	1,00	1811,98	1 811,98
05.10	Доставка и монтаж на тренажор за работа на открито - лежанка *съобразено с графичната част или подобен	бр	1,00	1651,65	1 651,65
05.11	Доставка и монтаж на тренажор за работа на открито - уред за разтягане на крака и талия *съобразено с графичната част или подобен	бр	1,00	1395,13	1 395,13
05.12	Доставка и монтаж на мултифункционален тренажор за работа на открито - метална/дървена конструкция за стрийт фитнес *съобразено с графичната част или подобен	бр	1,00	4610,10	4 610,10
				Общо за Част А без ДДС:	544 338,21
				ДДС:	108 867,64
				Общо за Част А с ДДС:	653 205,85
Част Б - Паркоустройство					
1	Засаждане на стандартни иглолистни дървета со 50l /№1-№5/	бр.	24,00	121,00	2 904,00
2	Засаждане на стандартни иглолистни со 25l /№6-№9/	бр.	118,00	82,50	9 735,00
3	Засаждане на стандартни иглолистни храсти со 5l /№10 и №11	бр.	220,00	13,20	2 904,00
4	Засаждане на стандартни широколистни дървета со 45l, об.12-14см /№12-№15/	бр.	19,00	148,50	2 821,50
5	Доставка и полагане на обогатен почвен субстрат с дълбочина 10см	м3	180,00	42,02	7 563,60
6	Затревяване на нови тревни площи с тревни смеси 40 г/м ² -всички операции /прекопаване, фрезование, подравняване, засяване с тревна смеска, наторяване с амониева селитра 20 кг/дка, валиране, поливане, първа коситба/	м2	1797,00	6,55	11 761,37
				Общо за Част Б без ДДС:	37 689,47
				ДДС:	7 537,89
				Общо за Част Б с ДДС:	45 227,36
Част В - Конструктивна					
01	зона футболни игрища				
01.01	Подложен бетон С8/10	м3	15,00	119,79	1 796,85
01.02	Бетон С16/20	м3	102,00	152,85	15 590,19
01.03	Кофражни работи	м2	575,00	21,25	12 219,90

01.04	Изкоп на земна маса	м3	140,00	4,54	636,02
01.05	Обратен насип на земна маса	м3	50,00	9,08	453,75
01.06	Армировка	кг	7620,00	2,10	16 009,62
01.07	Анкериране на метални колони по детайл (планка 280.150.10 + 4бр. анкери Хилти НГТ-V M12)	бр	110,00	74,51	8 196,54
01.08	Извозване на земна маса за депо	м3	90,00	13,62	1 225,62
01.08	Стоманен профил 80.80.4	м	465,00	28,04	13 037,55
02	зона тенис на корт				
02.01	Подложен бетон С8/10	м3	12,00	119,79	1 437,48
02.02	Бетон С16/20	м3	55,00	152,85	8 406,48
02.03	Кофражни работи	т2	330,00	21,25	7 013,16
02.04	Изкоп на земна маса	м3	100,00	4,54	454,30
02.05	Обратен насип на земна маса	м3	40,00	9,08	363,00
02.06	Армировка	кг	3883,00	2,10	8 158,18
02.07	Анкериране на метални колони по детайл (планка 280.150.10 + 4бр. анкери Хилти НГТ-V M12)	бр	84,00	74,51	6 259,18
02.08	Стоманен профил 80.80.4	м	330,00	28,04	9 252,45
02.09	Извозване на земна маса за депо	м3	60,00	13,62	817,08
04	зона фитнес на открито				
04.01	Подложен бетон С8/10	м3	2,00	119,79	239,58
04.02	Бетон С16/20	м3	12,00	152,85	1 834,14
04.03	Кофражни работи	т2	60,00	21,25	1 275,12
04.04	Изкоп на земна маса	м3	26,00	4,54	118,12
04.05	Обратен насип на земна маса	м3	10,00	9,08	90,75
04.06	Армировка	кг	321,00	2,10	674,42
04.07	Извозване на земна маса за депо	м3	16,00	13,62	217,89
05	ПОДПОРНА СТЕНА				
05.01	Подложен бетон С8/10	м3	10,00	119,79	1 197,90
05.02	Бетон С16/20	м3	25,00	152,85	3 821,13
05.03	Кофражни работи	т2	210,00	21,25	4 462,92
05.04	Изкоп на земна маса	м3	200,00	4,54	908,60
05.05	Обратен насип на земна маса	м3	90,00	9,08	816,75
05.06	Армировка	кг	2212,00	2,10	4 647,41
05.07	Извозване на земна маса за депо	м3	110,00	13,62	1 497,98
				Общо за Част В без ДДС:	133 130,05
				ДДС:	26 626,01
				Общо за Част В с ДДС:	159 756,06
	Част Г -Електрическа				
1	Доставка и монтаж табло за управление на осветление спортна площадка	бр.	1	1540,00	1 540,00
2	Доставка и монтаж на осветител тип прожектор с LED 217W	бр.	56	165,00	9 240,00
3	Доставка и монтаж на осветител тип прожектор с LED 77W	бр.	10	77,00	770,00
4	Доставка и монтаж на РК за вграждане в СТС	бр.	7	49,50	346,50
5	Доставка и изправяне на СТС 8м	бр.	6	715,00	4 290,00
6	Доставка и изправяне на СТС 5м	бр.	1	550,00	550,00
7	Доставка и монтаж на рогатка за шест прожектора	бр.	2	71,50	143,00
8	Доставка и монтаж на рогатка за осем прожектора	бр.	2	93,50	187,00
9	Доставка и монтаж на рогатка за осем+шест прожектора	бр.	2	165,00	330,00
10	Направа на изкоп 0,8/0,4м със зариване и трамбоване	м	210	9,15	1 921,92
11	Доставка на пясък и направа на пясъчна подложка 20см и полагане на сигнална лента	м	210	5,02	1 053,36
12	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3x1,5мм2	м	550	5,39	2 964,50
13	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3x2,5мм2	м	400	6,16	2 464,00
14	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 5x6мм2	м	250	14,41	3 602,50
15	Доставка и изтегляне на кабел САВТ 5x35мм2	м	60	68,54	4 112,46
16	Доставка и полагане на гофр. PVC тр.ф40мм	м'	500	3,39	1 694,00
17	Доставка и полагане на гофр. PVC тр.ф70мм	м'	120	4,68	561,00
18	Цялостно изпитване на силовата инсталация	бр.	1	1650,00	1 650,00
19	Доставка и монтаж на поцинкована шина 40/4мм	м	30	11,22	336,60
20	Доставка и направа на заземление с един поцинкован кол 63/63/6 с дължина 1500мм	бр	7	38,50	269,50
21	Изпитване на заземителна инсталация	бр	7	66,00	462,00
				Общо за Част Г без ДДС:	38 488,34
				ДДС:	7 697,67
				Общо за Част Г с ДДС:	46 186,01
	Част Д -ВиК - Площадкова канализация				
1,1	Изкоп с шир. до 1.2 м. и дълб.до 2,5 м	м3	442	6,81	3 009,58
1,2	Засипване на изкопа с трамбоване през 20см.	м3	197	9,08	1 787,78
1,3	Извозване на излишната почва	м3	160	13,86	2 217,60

1,4	Доставка и полагане на бетонова подложка 15 см под деб. PVC тръби	м3	25	132,62	3 315,40
1,5	Доставка и монтаж на PVC тръби за вкопана усилена канализация ф160	м	70	33,69	2 358,20
1,6	Доставка и монтаж на PVC тръби за вкопана усилена канализация ф315	м	82	81,52	6 684,72
1,7	Доставка и монтаж на дренажни PVC тръби за дренажна канализация ф160, перфорирани 2/3 от профила	м	44	23,80	1 047,38
1,8	Доставка и монтаж на дренажни PVC тръби за дренажна канализация ф200, перфорирани 2/3 от профила	м	90	27,65	2 488,86
1,9	Доставка и полагане на пласт дребен и среден речен пясък (h=0.25m, d=0,1 - 5mm)	м3	34	41,14	1 398,76
1,10	Доставка и полагане на пласт среден речен чакъл (h=0.25m, d= 5 - 40mm)	м3	34	41,14	1 398,76
1,11	Доставка и полагане на пласт едър речен чакъл (h=0.5m, d= 20 - 80mm)	м3	68	41,14	2 797,52
1,12	Доставка и монтаж на дъждовни оттоци, вкл. фасонни части	бр	3	214,53	643,60
1,13	Доставка и монтаж на типови ревизионни шахти, ф60	бр	2	785,29	1 570,58
1,14	Доставка и монтаж на ревизионни отвори ф250, вкл. фасонни части	бр	3	47,19	141,57
1,15	Демонтаж и монтаж тротоарни плочи за СКО	бр	30	39,36	1 180,74
1,16	Демонтаж и монтаж бордюор за СКО	бр	2	31,25	62,50
1,17	Рязане и възстановяване на асфалтова настилка	м2	3	42,35	127,05
				Общо за Част Д без ДДС:	32 230,59
				ДДС:	6 446,12
				Общо за Част Д с ДДС:	38 676,71
				ОБЩО ЗА ВСИЧКИ ЧАСТИ БЕЗ ДДС:	785 876,66
				ОБЩО ДДС ЗА ВСИЧКИ ЧАСТИ:	157 175,33
				ОБЩО ЗА ВСИЧКИ ЧАСТИ С ДДС:	943 051,99

Валидност на настоящата ценова оферта- до 15.01.2019 г.

Управители на "Гарантска" компания
Веселин Александров
Стайко Сървуможков
Николай Димитров



02/07/2018 г.

В документа има заличена информация информация съгласно чл.42, ал.5 от ЗОП, във връзка с чл.2, ал.1 от ЗЗЛД.